Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias paslaugas, o Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už faktiškai suteiktas Paslaugas atsiskaityti Sutarties nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Maksimali Sutarties kaina yra 182.000,00 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct), įskaitant 21 % pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Į Sutarties kainą įtraukiami visi kiti mokesčiai bei išlaidos, kurios atsiranda vykdant šią Sutartį. 
2.2. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą šios dalies 2.1 papunktyje nurodytą kainą ir įsigyti visus Sutarties 1 priede nurodytus paslaugų kiekius.

[...]

atitinkančiomis sutarties bei jos priedų reikalavimus bei kompensuoti Pirkėjo patirtus nuostolius (jeigu tokie buvo).

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma – 10.528,93 (dešimt tūkstančių penki šimtai dvidešimt aštuoni Eur, 93 ct) 7 (septyni) procentai nuo Sutarties kainos be PVM ir galiojimo terminas – prievolių įvykdymas turi būti nepertraukiamai užtikrintas 38 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos (dviem mėnesiais ilgiau nei paslaugų teikimo terminas).
8.2.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis – 100 Eur.
9.4. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.3. ir 5.4. punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 22.561,98 Eur (dvidešimt du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt vienas Eur 98 ct (15 (penkiolika)) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos maksimalios sutarties vertės be PVM).
9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė –– 30 kalendorinių dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.